様式第1号(第6条関係)                          記 入 例

※朱書き部分を記入して下さい。

久喜宮代衛生組合ごみ集積所環境整備補助金交付申請書

                              ○○○○年 ○月○○日

  久喜宮代衛生組合

  管理者 梅田修一 あて

ごみ集積所環境整備補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

太枠内のみご記入ください。

住 所
〒346-0000

久喜市久喜中央1-1-100

電話番号 0480（  22  ） 1000

フリガナ クキミヤ  イチロウ

氏 名

久 宮  一 郎

（○○○○地区自治会）

(振込先を自治会等とする場合は、自治会名等も併せて記載してください)

申請者の区分

※該当欄を囲

んでください

廃棄物減量等推進員 ・ 区長

自治会長 ・ 集積所利用者の代表者

集積所の

所在地
久喜市久喜中央1-1-100先 ほか４箇所

設置年月日 △△△△年 △月△△日（△）

交付申請額

合 計

14,700円

（別紙の交付申請額の合計額を記入すること）

振込先

金融機関

埼玉りそな銀行

金庫        久喜支店

農協        （出張所）

預金種別  １．普通    ２．当座

店番号 ０ ０ １ ２ ３ 口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フリガナ ○○○○チクジチカイカイケイ

口座名義 ○○○○地区自治会会計

わからなければ、

記入しなくても

構いません。

口座名義フリガナは

省略せず、正確に記

入してください。

押印は不要です

別紙                          ※朱書き部分を記入して下さい。

久喜宮代衛生組合ごみ集積所環境整備補助金交付申請明細書

■申請者名： 久宮 一郎

番号
集 積 所 の

所 在 地

用 途
※いずれかに○を

つける。

用具等の名称
交付申請額

(購入金額)

備 考

１
久 喜 中 央

1-1-100先

1.飛散防止用具

2.清掃用具

3.その他

防鳥ネット 1枚

(2ｍ×2ｍ)

重りロープ入り

3,000 円

(購入金額 6,200 円)

２
久 喜 中 央

1-1-101先

1.飛散防止用具

2.清掃用具

3.その他

簡易折り畳み式

ごみステーショ

ン １基

3,000 円

(購入金額 9,800 円)

３
久 喜 中 央

1-1-102先

1.飛散防止用具

2.清掃用具

3.その他

防鳥ネット 1枚

(3ｍ×4ｍ)

ほうき１個

2,900 円

(購入金額 5,850 円)

ネ ッ ト

@5,600

ほうき@250

４
久 喜 中 央

1-1-103先

1.飛散防止用具

2.清掃用具

3.その他

防鳥ネット 1枚

(3ｍ×4ｍ)

ブロック 4個

3,000  円

(購入金額 6,200 円)

ネ ッ ト

@5,600

ブロック@150

５
久喜中央

1-1-104先

1.飛散防止用具

2.清掃用具

3.その他

防鳥ネット 1枚

(3ｍ×4ｍ)

2,800 円

(購入金額  5,600 円)

宮代豊

1.飛散防止用具

2.清掃用具

3.その他

 円

(購入金額       円)

1.飛散防止用具

2.清掃用具

3.その他

円

(購入金額       円)

1.飛散防止用具

2.清掃用具

3.その他

円

(購入金額       円)

1.飛散防止用具

2.清掃用具

3.その他

円

(購入金額       円)

1.飛散防止用具

2.清掃用具

3.その他

円

(購入金額       円)

1.飛散防止用具

2.清掃用具

3.その他

円

(購入金額       円)

※番号は、添付書類のごみ集積所の位置図を転記してください。

                      交付申請額合計   １４，７００  円

「（購入金額）」欄には、集積所ごとに購

入金額（税込総額）を記入すること。

複数の品目

を購入した

場合には、内

訳を記入す

ること。

複数の集積所の備

品を一括購入した

場合は、集積所ごと

に設置した備品の

個数分の金額を記

入して下さい。

申請者が廃棄物減量

等推進員で、自分の

受け持ち以外の集積

所を申請する場合

は、備考欄にその集

積所の受け持ちの推

進員の署名をいただ

いて下さい。